[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017г.

№ 95
с. Богашево
	О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории
с. Петухово

      В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьи 16 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьи 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Разработать проект планировки и межевания территории по адресу: Томская область, Томский район, с. Петухово, четная сторона, ул. Школьная (приложение 1, границы съемки для проектирования).
      2. Документацию по планировке территории (проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории) населенного пункта с. Петухово разработать в соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного Кодекса  Российской Федерации, а также в соответствии с Генеральным планом, утвержденным Решением Совета Богашевского сельского поселения № 66 «Об утверждении Генерального плана территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» от 26.12.2013 и правилами землепользования и застройки МО «Богашевское сельское поселение», утвержденными Решением Совета Богашевского сельского поселения № 65 от 26.12.2013 « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
      2.1.Подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для проведения публичных слушаний.

      3. Управляющему делами (Н.В. Бородихиной) в течении трех дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и на сайте Администрации Богашевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Богашевского сельского поселения                                                        А.В.Мазуренко
_1360484802.bin